
Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям 

среди юношей и 2007-2008г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

13-14.01.2022г



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Новицкий И.А.

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Зам. главного судьи:

Условные обазначения:

Рефери по многоборьям:



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,9 NM 9,68 5,15 2.38,8

881 0 509 601 585

9,8 136 5,05 4,58 2.45,0

705 470 211 448 515

10,9 139 6,70 5,20 2.57,0

514 502 316 614 392

10,4 142 8,84 4,44 3.03,3

597 534 454 413 334

10,6 157 6,28 4,35 3.29,0

563 701 289 391 142

9,6 115 6,36 4,56 DNF

742 266 294 443 0

11,5 136 7,94 3,91 DNF

421 470 395 287 0

11,2 115 6,08 3,73 3.06,8

466 266 276 248 303

DNS 121 6,90 3,82 3.00,0

0 321 329 267 364

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

к
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3
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л

л

л
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13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 13.01.2022 Начало: 0:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 8,9 л 881

3 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 9,6 к 742

4 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 9,8 л 705

5 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 10,4 К 597

6 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 10,6 к 563

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ 10,9 л 514

3 559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ 11,2 К 466

4 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская 11,5 к 421

5 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС DNS к 0



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

13.01.2022 Начало: 0:00

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ

К 559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ

к 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 

К 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ

л 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ

к 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская 

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ

к 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС

Высота
Дата рожд.№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

13.01.2022 Начало: 0:00

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 157 701

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ NM 0

К 559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ 115 266

к 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 115 266

К 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 142 534

л 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 136 470

к 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская 136 470

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ 139 502

к 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС 121 321

Ведомство
Высота

Результат ОчкиДата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

13.01.2022 Начало: 0:00

1 2 3

к 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 5,41 5,45 6,36 6,36 294

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 6,16 6,04 6,28 6,28 289

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 9,68 9,34 8,65 9,68 509

л 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 5,05 х х 5,05 211

К 559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ 6,08 х х 6,08 276

к 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС 6,90 х 6,72 6,90 329

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ 6,32 6,70 5,60 6,70 316

К 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,65 8,84 7,52 8,84 454

к 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская 6,82 7,15 7,94 7,94 395

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена ВедомствоДата рожд. Область



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

13.01.2022 Начало: 0:00

1 2 3

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 4,35 4,18 2,98 4,35 391

к 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская 4,56 4,40 4,56 4,56 443

к 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская 3,83 3,91 3,78 3,91 287

к 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС 3,58 3,82 3,62 3,82 267

К 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ х 4,10 4,44 4,44 413

л 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 4,52 4,58 х 4,58 448

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 4,86 5,15 5,15 601

К 559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ 3,46 3,73 3,67 3,73 248

л 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ 4,71 4,85 5,20 5,20 614

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Пятиборье. Девушки г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800м

Забег 1 13.01.2022 Начало: 0:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 343 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 2.38,8 л 585

4 64 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 2.45,0 л 515

1 555 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 3.03,3 К 334

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень Минская 3.29,0 к 142

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 111 Алексеева Варвара 16.12.2008 Минская МСиТ 2.57,0 л 392

5 91 Черник Каролина 06.05.2008 Минская РЦФВС 3.00,0 к 364

4
559 Юрченко Ксения 10.02.2008 Узда ДЮСШ 3.06,8 К 303

2 592 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минская DNF к 0

3 580 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень Минская DNF к 0



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Шестиборье. Юноши г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,8 5,17 12,50 9,6 166 3.17,9

548 415 637 572 512 498

7,6 5,10 9,48 10,2 166 3.28,8

607 402 454 461 512 409

7,6 5,20 11,04 9,4 151 DNF

607 421 548 611 396 0

7,7 5,10 9,68 11,0 139 3.21,5

577 402 466 331 310 468

7,8 5,20 8,28 10,1 142 3.36,1

548 421 383 479 331 353

7,9 4,86 8,33 10,0 142 3.36,0

520 356 386 497 331 354

8,1 4,72 6,36 9,9 154 3.24,9

465 330 270 515 419 440

7,9 4,38 6,68 11,2 151 3.30,5

520 269 289 302 396 396

8,0 4,63 5,12 10,8 145 3.31,5

492 313 198 362 352 388

8,1 4,37 5,00 11,4 142 3.29,5

465 267 191 274 331 403

NM 4,00 DNF

0 206 0 0 0 0

1юн к бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.

11 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ

10 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 1931 1251

206 2976 Л Былина Е.И -

1юн Л Черноус О.С

9 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ

8 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 2172 1010

2105 1077 Л Черноус О.С.1юн

3 К Черноус О.С.

7 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ

6 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 2444 738

2439 743 К Былина Е.И.3

3 л Максименко А.А.

5 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская

4 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 2554 628

2515 667 к бр.Курьянчик,Пфейфер,Курьянчик Е.3

2 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда

3 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская

ДЮСШ 2845 337 3 К Былина Е.И.

2583 599 3МСиТ л Кошар С.А.

л Кошар С.А.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 3182 2



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Шестиборье. Юноши г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров

Забег 1 13.01.2022 Начало: 0:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 7,6 К 607

2 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 7,8 к 548

6 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 7,9 Л 520

3 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 8,1 к 465

5 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 8,1 К 465

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 7,6 л 607

7 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 7,7 л 577

5 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 7,8 л 548

2 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 7,9 К 520

4 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 8,0 Л 492

3 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ DNF Л 0

Прыжки в длину

13.01.2022 Начало: 0:00

1 2 3

л 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 4,36 4,51 5,17 5,17 415

Л 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ х х 4,00 4,00 206

к 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 4,88 4,60 5,20 5,20 421

к 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 4,37 4,20 2,50 4,37 267

К 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 4,72 4,41 4,57 4,72 330

К 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 4,72 4,92 5,10 5,10 402

Л 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ х х 4,38 4,38 269

Л 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,63 4,54 4,63 4,63 313

л 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ х 5,10 5,10 5,10 402

л 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 5,06 5,20 5,16 5,20 421

К 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 4,86 4,70 х 4,86 356

Толкание ядра

13.01.2022 Начало: 0:00

1 2 3

л 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 10,40 11,04 10,80 11,04 548

Л 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,88 5,12 4,80 5,12 198

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Результат Очки
Попытка

Ведомство
Попытка

Результат Очки



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Шестиборье. Юноши г.Минск, РЦОП по л/а

л 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 11,73 12,50 х 12,50 637

К 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 5,33 6,36 х 6,36 270

К 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 8,93 9,07 9,48 9,48 454

К 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 8,09 8,33 х 8,33 386

Л 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ DNF 0

л 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 8,78 9,68 8,55 9,68 466

к 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская х 7,63 8,28 8,28 383

Л 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 6,68 х х 6,68 289

к 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 4,86 4,70 5,00 5,00 191

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 14.01.2022 Начало: 0:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 9,4 л 611

2 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 9,6 л 572

5 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 10,0 К 497

4 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 10,2 К 461

6 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 11,4 к 274

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 9,9 К 515

3 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 10,1 к 479

6 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 10,8 Л 362

2 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 11,0 л 331

4 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 11,2 Л 302

7 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ NM Л 0

Прыжки в высоту

14.01.2022 Начало: 0:00

У
ч
ас

ти
е

№
Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Шестиборье. Юноши г.Минск, РЦОП по л/а

К 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ

Л 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ

Л 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ

л 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ

к 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская

к 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская

Л 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ

л 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ

л 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ

К 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ

К 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ

Прыжки в высоту (продолжение)

14.01.2022 Начало: 0:00

К 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 154 419

Л 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ DNS 0

Л 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 145 352

л 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 139 310

к 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 142 331

к 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 142 331

Л 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 151 396

л 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 151 396

л 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 166 512

К 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 166 512

К 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 142 331

Бег 1000м

Забег 1 14.01.2022 Начало: 0:00

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№

Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



13-14.01.2022г

Чемп. и перв. по лёгкоатлет. многоборьям среди юношей и 2007-2008г.р.

Шестиборье. Юноши г.Минск, РЦОП по л/а
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 347 Шконда Илья 02.08.2007 Минская МСиТ 3.17,9 л 498

4 67 Мазин Иван 15.05.2007 Минская МСиТ 3.21,5 л 468

8 556 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 3.24,9 К 440

3 554 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 3.28,8 К 409

10 595 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минская 3.29,5 к 403

7 557 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 3.30,5 Л 396

9 561 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 3.31,5 Л 388

6 558 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 3.36,0 К 354

5 579 Денько Илья 04.08.2007 Червень Минская 3.36,1 к 353

2 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ DNF л 0

11 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ Л 0

12 0


